
 

拝啓 

盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よりホームの運営にご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

ご利用者様も楽しみにされている行事のひとつとなりました、恒例の花火大会を下記日程にて開催致したく、ご案内申し上

げます。 

ご多忙の事とは存じますが、夏の夜のひと時を一緒に花火で楽しめたら幸いに存じます。冷たいお飲み物や美味しい軽食を

ご用意致しております。大勢の皆様のご来場、ご参加をお待ち申し上げております。 

                                                                    敬具 

開催：令和元年 7 月 2６日(金)   時間：午後 7時より（少雨決行） 

会場：グループホームまゆ更科 北側駐車場 

花火大会開催のご案内 

令和元年 7月吉日 

㈱ライフケア 

グループホームまゆ更科 

所長：服部幸恵 

ご近所の皆様へ 

会場・駐車場案内図（当日は職員を配置いたします） 


